
Página :  1
AUTORIZAÇÃO DE

REGISTRO DE PREÇO58/2023
Rua Professor Lobo, nº 550

CEP: 29190-062 - Centro - Aracruz/ESCNPJ: 39.616.891/0001-40
Fone/Fax: 3256-9491Email: cmacz@aracruz.es.leg.br

Site: www.aracruz.es.leg.br

Data da Emissão :06/12/2023 

FORNECIMENTO
CAMARA MUNICIPAL DE ARACRUZ

2a Via - Proc. de Pgto.
1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado

4a Via - Compras

/1

Modalidade PREGÃO ELETRONICO                                 Nro 6/2023 Un. Gestora

Números SC's
Valor Total (R$) Valor total por extenso

541,20 QUINHENTOS E QUARENTA E UM REAIS E VINTE CENTAVOS

C. M. A.

Fornecedor 002659 BRADELE COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUIDORA LTDA

ATA/Ano: 11/202331/2023

Observação
Fonte de Recursos/ConvênioBairro Entrega Cep Entrega          
Local Entrega , Nº  
Prazo Entrega 10             
Condição Pagto 30             

Email bradele.distribuidora@gmail.com
Banco Agência Conta 
CNPJ.(RG) 50.301.261/0001-10  Telefone (27) 99961-5518    Fax 29112-360CepESEstadoVila Velha                              CidadeBairro RIO MARINHO                             RUA ALFREDO MERLO 418  Endereço

Processo Administrativo
Unidade Requisitante Nota de Empenho Dotação/Elemento de Despesa

12 001.001.010310011 .20022 / 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE 
LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZAÇÃO

001.001.000.000.000 - CÂMARA MUNICIPAL DE ARACRUZ 00576/2023  R$ 541,20

Item Código Material Unid. Quantidade Marca Valor Unitário Valor Total
1 FR 220,000 2,4600 541,201.01.22.0045.8

LIMPADOR    MULTIUSO  DILUÍVEL PARA LIMPEZA PESADA -- COMPOSIÇÃO: LAURAMINA OXIDA, LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, COADJUVANTES, AGENTES DE CONTROLE DE PH, FRAGÂNCIA E ÁGUA (FRASCO DE 500 ML)VALIDADE DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE FABRICAÇÃO.- 1 01 22 0045 8
Nota:
Os materiais visam garantir o pronto atendimento de necessidades decorrentes de serviços administrativos como: higiene/ limpeza e consumo da Câmara Municipal de Aracruz.
As quantidades relacionadas visam à manutenção dos serviços respectivos durante

Autorizo o fornecimento.

Aracruz/ES, 06 de dezembro de 2023

Usuário : MPREIS MCR26200


		2023-12-06T14:49:10-0300
	Brasil
	ALEXANDRE FERREIRA MANHAES
	Assinador Serpro




